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Mēs bieži atrodam kartes pdf formātā, kas ir ģenerētas no kartēšanas programmas, tātad vektora, un mēs vēlamies tās importēt ArcMap vai AutoCAD. Interesanti, ka, tā kā pdf ir plaši pazīstams formāts, uz kuru visi eksportē un kam tagad ir pat ģeoreferences īpašības, neviena no populārajām kartēšanas programmām nav izstrādājusi pat to ģenerēto funkciju importēšanu.

Šeit es piedāvāšu divas alternatīvas.

1 Izmantojot grafiskā dizaina programmu

Tas var darboties vai nu Adobe Illustrator vai Brīvrokas zīmējums.

Izeja ir importēt tos no dizaina programmas, pēc tam eksportēt tos uz dxf, ko var atvērt ar jebkuru CAD / GIS programmu, protams, jums ir jāsaprot, ka tikai dxf nav ģeoreferences

 

2. Izmantojot AideCAD

Tas ir programma kas pārveido vektorus no pdf uz dxf formātu



Diemžēl abas ir maksājumu programmas, lai gan ir izmēģinājuma versijas, kas var jums atbrīvoties no steigas.

 

3 Ar citu risinājumu

Es atceros citu praktisku risinājumu, bet tagad es to neatceros; Mēs atstājam vietu kādam, lai pastāstītu mums, vai ir vēl viena alternatīva ... tad mēs pabeidzam darbu.

Pirmais jau ir parādījies:

pdf uz dxf pārvērst 6.5.2
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						Decembris, 2008 pie 					


									

				
					Paldies par Froy datiem, es patiešām to pārbaudīju, un atšķirība starp bezmaksas un apmaksātu versiju ir tā, ka jūs varat veikt masveida pārvēršanu par 5 failiem partijā.

Izskatās arī interesanti, ka tai ir mērogošanas faktors, kas var palīdzēt, bet tajā iekļauti arī attēli.

protams, tas nokristīs līdz koordinātam 0,0,0
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					cits ... tur gabriel ortiz forumā viņi arī pieminēja, ka šo procedūru var veikt, izmantojot galveno izlozi (tas ir diezgan izplatīts dīvāns, lai gan tas ir arī apmaksāts) ... Es to nezinu, bet būtu interesanti uzzināt faila kvalitāti ģenerēts ... ... tāpēc jums ir jāeksperimentē ...
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					Kā par to, lai pateiktu jums, ka esmu veicis šo pārveidošanu no bezmaksas programmas ar nosaukumu: PDF uz DXF Converter 6.5.2, kas ir labi, lai gan, ja mapilla ir sarežģīta (ar daudzām vektorizējamām vienībām), mašīna paliek karājas, un tas ir ierobežojums, problēma, ar kuru esmu saskāries, ir procedūra, kā izveidotajam failam piešķirt ģeoreferenci, jo, kā jau minējāt, dxf trūkst ģeoreferences, es to daru, izmantojot loka ģeogrāfisko atstarošanu, tomēr dažreiz tas nedarbojas Un es nezinu, vai tas ir pareizais veids, kā to izdarīt, ja kāds zina kādu procedūru, es to novērtētu, kā arī jebkuru citu programmu, kurai nav ierobežojumu atstāt mašīnu karājam ... sveicienus.

PS Es esmu sekojis jūsu emuāram no pirmajiem jūsu augšupielādētajiem rakstiem, un man tas šķiet milzīgs piepūle un liela vērtība, it īpaši tiem no mums, kas sākuši GIS jautājumus, vienkārši aplieciniet savas iespējas un jau iepriekš pateicos par jūsu pūlēm….
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